
ZARZĄDZENIE   NR 55/2007 

WÓJTA GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia 09 października 2007r.  

 

 

              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )  

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 

2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2007r., zmienianej Uchwałą 

Rady Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-02007r, Nr VIII/41/2007 z dn. 25-04-2007, 

Nr IX/45/2007 z dn. 30-05-2007, Nr X/46/2007 z dn. 27-06-2007r,  

Nr XI/53/2007 z dn. 26-09-2007 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 33/2007 z dn. 

28-06-2007r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do  

    niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 

    niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody -  12.285.697,00 zł. 

- wydatki -   14.083.092,00 zł. 

w tym dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

wynoszą: 

- dotacje  -  2.188.123,00 zł  

- wydatki – 2.188.123,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 55/2007 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 09 października 2007r. 

 

 

  Zmian w budżecie Gminy po stronie dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzje Wojewody Wlkp. Nr FB.I-6.3011-484/07 z dn. 01-10-07 - zwięk-

szenie planu dotacji w Dziale 801 – rozdz. 80195 § 2030 o kwotę 19.640 zł. 

na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego,  

Nr FB.I-6.3011-527/07 z dn. 02-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 801 – 

rozdz. 80195 §  2030 o kwotę  5.477 zł. na dofinansowanie dzieciom wycie-

czek edukacyjnych,  

Nr FB.I-4.3011-531/07 z dn. 28-09-07 zwiększenie dotacji w Dziale 852 – 

rozdz. 85214 § 2010 o kwotę 269 zł. na zasiłki 

- Decyzja KBW Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-22/07 z dn. 03-10-07 – 

zwiększenie dotacji w Dziale 751 – rozdz. 75108 § 2010 – o kwotę 5.618 zł. 

na wybory do Sejmu i Senatu 

 

Ogółem budżet Gminy został zwiększony o kwotę 31.004 zł. w tym  zadania 

zlecone o kwotę 5.887 zł.  

 

Po stronie wydatków przyznane kwoty z tyt. dotacji zostały wprowadzone do 

planu wydatków zgodnie z dyspozycją dysponenta środków.  

Dotacja w kwocie 5.477 zł. przyznana na Dział 801 rozdz. 80195,  zwiększy-

ła plan wydatków w rozdz. 80101 i 80110 , gdyż program „ Podróże histo-

ryczno – kulturowe w czasie i przestrzeni” realizowany jest przez poszcze-

gólne jednostki budżetowe – szkoły.   

  

Ogółem wydatki Gminy zostały zwiększone o kwotę 31.004 zł. w tym zada-

nia zlecone o kwotę 5.887 zł.   

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 


